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Das Dekoband fiir die Geschenkkugel "Los Angeles" ist das perfekte Accessoire, um lhre Geschenke stilvoll zu prasentieren. Mit dem
mitgelieferten Griff und dem Klebeband zur Befestigung lasst sich das Band mihelos an der Kugel anbringen. Das Band hat eine
hohe Tragféhigkeit und ist speziell fur die leere Geschenkkugel V0901 konzipiert. Bitte beachten Sie, dass das Band nur im Set mit
der Geschenkkugel V0901 erhéltlich ist. Lassen Sie Ihre Geschenke mit diesem Dekoband erstrahlen!

Produkt-Informationen
ProduktgrofRe
Werbeanbringung

Material

Mindestmenge

Menge pro Karton
Herkunftsland
Zolltarifnummer

MaRe Exportkarton
Bruttogewicht Exportkarton

Werbeanbringungen
Thermotransfer
Thermotransfer

Produkt-Farben

8x5cm rot
Thermotransfer

Polyester

1

1000

PL

5808900000

30x30x30cm

10 kg

1-4c
CMYK
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